日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
吸収冷凍機 HAU-BW120 EXPA 422 120 420 2,771 230 296 4.6 4.6 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW150 EXPA 527 150 525 2,771 230 371 4.6 4.6 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW180 EXPA 633 180 630 2,771 230 445 6.6 7.7 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW210 EXPA 738 210 735 2,771 230 519 6.3 6.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW240 EXPA 844 240 840 2,771 230 593 6.3 6.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW280 EXPA 985 280 980 2,771 230 692 6.3 6.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW300 EXPA 1,055 300 1,050 2,771 230 741 6.3 6.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW360 EXPA 1,266 360 1,260 2,771 230 889 9.1 8.7 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW400 EXPA 1,407 400 1,400 2,771 230 988 9.1 8.7 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXPA 1,582 450 1,575 2,771 230 1,112 9.1 8.7 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXPA 1,758 500 1,750 2,771 230 1,235 9.1 8.7 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXPA 1,969 560 1,960 2,771 230 1,383 10.8 10.2 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXPA 2,215 630 2,205 2,771 230 1,556 10.8 10.2 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXPA 2,461 700 2,450 2,771 230 1,729 10.8 10.2 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW750 EXPA 2,637 750 2,625 2,771 230 1,853 10.8 10.2 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXPA 2,813 800 2,800 2,771 230 1,976 12.0 11.7 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXPA 3,165 900 3,150 2,771 230 2,223 12.0 11.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXPA 3,516 1,000 3,500 2,771 230 2,470 12.0 11.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW120 EXA 422 120 420 2,771 230 296 4.6 4.6 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW150 EXA 527 150 525 2,771 230 371 4.6 4.6 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW180 EXA 633 180 630 2,771 230 445 6.6 7.7 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW210 EXA 738 210 735 2,771 230 519 6.3 6.3 1.41 1.41 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW210 EXC 665 189 686 2,771 251 480 6.3 6.3 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW240 EXC 760 216 784 2,771 251 549 6.3 6.3 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW280 EXC 886 252 915 2,771 251 640 6.3 6.3 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW300 EXC 949 270 980 2,771 251 686 6.3 6.3 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW360 EXC 1,139 324 1,176 2,771 251 823 9.1 8.7 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW400 EXC 1,266 360 1,307 2,771 251 915 9.1 8.7 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXC 1,424 405 1,470 2,771 251 1,029 9.1 8.7 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXC 1,582 450 1,634 2,771 251 1,143 9.1 8.7 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXC 1,772 504 1,830 2,771 251 1,281 10.8 10.2 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXC 1,994 567 2,058 2,771 251 1,441 10.8 10.2 1.37 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXC 2,215 630 2,287 2,771 251 1,601 10.8 10.2 1.37 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW750 EXC 2,373 675 2,450 2,771 251 1,715 10.8 10.2 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXC 2,532 720 2,614 2,771 251 1,830 12.0 11.7 1.37 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXC 2,848 810 2,940 2,771 251 2,058 12.0 11.7 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXC 3,165 900 3,267 2,771 251 2,287 12.0 11.7 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW120 EXPA 422 120 420 2,771 230 296 5.2 5.2 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW150 EXPA 527 150 525 2,771 230 371 5.2 5.2 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW180 EXPA 633 180 630 2,771 230 445 7.2 8.3 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW210 EXPA 738 210 735 2,771 230 519 7.0 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW240 EXPA 844 240 840 2,771 230 593 7.0 7.0 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW280 EXPA 985 280 980 2,771 230 692 7.0 7.0 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW300 EXPA 1,055 300 1,050 2,771 230 741 7.0 7.0 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW360 EXPA 1,266 360 1,260 2,771 230 889 9.8 9.4 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW400 EXPA 1,407 400 1,400 2,771 230 988 9.8 9.4 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW450 EXPA 1,582 450 1,575 2,771 230 1,112 9.8 9.4 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXPA 1,758 500 1,750 2,771 230 1,235 9.8 9.4 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW560 EXPA 1,969 560 1,960 2,771 230 1,383 11.4 10.9 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXPA 2,215 630 2,205 2,771 230 1,556 11.4 10.9 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXPA 2,461 700 2,450 2,771 230 1,729 11.4 10.9 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW750 EXPA 2,637 750 2,625 2,771 230 1,853 11.4 10.9 1.41 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXPA 2,813 800 2,800 2,771 230 1,976 12.6 12.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW900 EXPA 3,165 900 3,150 2,771 230 2,223 12.6 12.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXPA 3,516 1,000 3,500 2,771 230 2,470 12.6 12.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW120 EXA 422 120 420 2,771 230 296 5.2 5.2 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW150 EXA 527 150 525 2,771 230 371 5.2 5.2 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW180 EXA 633 180 630 2,771 230 445 7.2 8.3 1.40 1.40 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW210 EXA 738 210 735 2,771 230 519 7.0 7.0 1.40 1.40 B-2